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Yeni özellik ve iyileştirmeler 
Sıkça yaşanan performans sorunları ve kritik kurulum problemleri ile ilgili Uygulama Ayarları Kontrol Aracı uygulamasında 
geliştirme yapıldı. ( )bknz:Uygulama Ayarları Kontrol Aracı
Rapor gridlerinde (Üzerimdeki İşler, Başlattığım İşler, Dahil Olduğum İşler) bulunan tarih alanlarının 
formatlarının ortaklaştırılması sağlandı.
Tablo değişkeninin filtre bölümünden satır bazlı filtre kaldırılarak kolon filtresi desteklendi.

Eski Görünüm

Yeni Görünüm

Tasarım Aracında aktif işleri bulunan bir akış güncellenmek istendiğinde verilen uyarı biçimi ve aksiyonu 
düzenlendi. Kullanıcının istediği durumlarda akışa ait çalışan işlerin tasarım aracından iptal edebilmesi 
sağlandı.

Tamam: Akışla ilgili açık işleri (portalden iptale basıldığındaki davranışı uygular) iptal ederek 
kaydetme işlemini yapar

Farklı  Akışla ilgili açık işleri silmez. Akışı farklı adla kaydedecektir. Eski versiyonlarda Kaydet:
çıkan uyarıdaki 'Tamam' butonu aksiyonuna denk gelmektedir.

İptal: Kaydetme işleminden vazgeçilecektir. Eski versiyonlarda çıkan uyarıdaki 'İptal' butonuna 
denk gelmektedir.

http://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=30001328


Eski Görünüm

Yeni Görünüm

Otomatik Süreç Tanımlama ekranına "Akış Adı" ve "Aktif/Pasif" kolonları eklendi.         

Aktif/ Pasif kolonu sadece görüntüleme amaçlı bulunmaktadır. Değişiklik için ilgili kaydın içerisine 
girilmelidir.



Veri Kaynağına bağlanabilen tüm değişkenler için Tasarım Aracında anasayfaya dönmeden, SQL Bağlantı 
Listesi ve Veri Kaynağı tanımlamaları ve seçimlerinin yapılması desteklendi.

Designer ana ekranda; 
-"Veri Kaynağı Ekleme" ekranına sql bağlantı eklemek için bir buton eklendi. 
- Değişken ekledikten sonra açılan sihirbazda "Veri Kaynağı" ekranına veri kaynağı ekleme butonu eklendi. 

Form ekranında; 
- Üst menü bölümüne eklenen buton ile veri kaynağı oluşturulması desteklendi. 
- Yine aynı şekilde eklenen değişkenler için açılan sihirbazın "Veri Kaynağı" bölümünden ekleme yapılması 
sağlandı. 
- Ctrl + D ile ana ekrandan "Veri Kaynağı" ekleme ekranı çağırma kısayolu eklendi. 



Logo Flow uygulamasını dışarı açma işleminin Tasarım Aracı/ Genel İşlemler/Portal Adresi Değiştir ekranından yapılması 
sağlandı. ( : )bknz Portal Adresi Değiştir

Detaylı Loglama/Akış Adım Logları/Aktivite Detayı sayfasında Rest Aktivitelerinin Request, Response ve URL bilgilerinin 
gösterilmesi desteklendi. ( )bknz:Akış Adım Logları

Hatalar

Otomatik Süreç Tanımlama ekranında kolonlara basıldığında yapılan sıralama işlemi kapatıldı.
Üzerimdeki İşler, Dahil Olduğum İşler ve Başlattığım İşler gridlerinde ve panolarında özel alan olarak eklenen tarih değişkeni 
bilgisi boş ise özel alan gösteriminde oluşan problem düzeltildi.
Logo Flow API kullanımında token alamama problemi çözüldü.
Detaylı Loglama/Akış Adım Loglarında İşlem Tipi kolonunda ek aktivite tiplerinin ve ikonlarının gösterimleri sağlandı. Logların 
gösterildiği gridlerin başlıkları düzenlendi.
Detaylı Loglama/Akış Adım Logları ekranında Akış Başlat,Akış Başlat ve Bitmesini Bekle ve Paralel Aktiviteler içindeki Akış 
başlat ve Bitmesini Bekle aktiviteleri başarılı olmasına rağmen hatalı gösterilmesi problemi düzeltildi.
Tablo değişkeninin sütun genişliklerine 100 değerinden fazla bir değer girildiğinde alınan hata düzeltildi.
Tablo içerisinde zorunlu olarak seçilmiş açılır liste değişkeninin varsayılan formülünün atanması sağlandı.
Karar İşleminde Sağ Değer/Varsayılan Değer alanına değer girilememe problemi çözüldü.
Tab Değişkeninde "Seçileni Düzenle" işleminde sekme isminde Türkçe karakterlerin silinmesi problemi düzeltildi.
Tablo değişkeni içindeki zorunlu sayısal değişkene minimum değer ataması yapıldıysa varsayılan formülün çalışmaması 
problemi düzeltildi.

Madde ile ilgili video için .tıklayınız
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